
 

 

HOTĂRÂREA nr. 5/2023 a 

Consiliului de Administrație din 9.02.2023 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic “Emil Racoviţă” Vaslui, întrunit 

în şedinţa de lucru din data de 9.02.2023.  

În conformitate cu Legea educaţiei naţionale nr 1/5.01.2011, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor 

de ȋnvăţământ preuniversitar;        

În conformitate cu Ordinul nr. 6218/09.11.2022 pentru aprobarea Metodologiei 

cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2023-2024; 

                               

                                             Hotărăște:  

 

 Art. 1. Aprobă componența Comisiei de mobilitate, conform anexei. 

Art. 2. Aprobă componența Comisiei de evaluare a cadrelor didactice după cum 

urmează: 

Președinte: prof. Streja Mădălina 

Membri: prof. Ponea Oana 

                 Prof. Ursu Gabriela 

                 Prof. Păun Ciprian 

Art. 3. Aprobă componența Comisiei de contestații a evaluării cadrelor didactice, după 

cum urmează: 



Președinte: prof. Răduță Luminița 

Membri: prof. Furtună Manuela 

                 Prof. Tofan Gabriela 

                 Prof. Râșăscu Ciprian  

Art. 4. Aprobă criteriile specifice pentru ocuparea posturilor vacante, conform anexei. 

Art.5. Aprobă cererea doamnei secretar-șef Grigorescu Georgeta de menținere în funcție 

prin cumularea pensiei cu salariul; 

Art.6. Aprobă decontarea navetei pentru prof. Toia Stănica pe luna ianuarie ; 

Art. 7. Aprobă suplinirea concediului medical al doamnei prof. Pracsiu Virginia de către 

prof. Toma Loredana, prof. Nedelcu Bogdan prof. Zahariuc Andreea și prof. Scutariu 

Anton. 

 

 

 

 

Președinte C.A.                                                                                   Întocmit, 

Prof. Scutaru Cezarina Mihaela                               Secretar Consiliu de Administrație,  

             Prof. Mărgărint Cristina                   


